Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para instalação de uma grade de proteção para playground no bairro Triângulo, pelo lado da rua

Das Andorinhas.

REQUERIMENTO N° 2151/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA INSTALAÇÃO DE UMA GRADE DE PROTEÇÃO
PARA PLAYGROUND NO BAIRRO TRIANGULO, PELO LADO DA
RUA DAS ANDORINHAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2582/2017
Data: 11/07/2017 - Horário: 14:07

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando que seja feita a instalação de uma grade de proteção para playground no bairro Triângulo,

pelo lado da rua Das Andorinhas.

Considerando que é necessário para a segurança das crianças e adultos que frequentam o local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente para a instalação de uma grade de proteção

para playground no bairro Triângulo, pelo lado da rua Das Andorinhas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de Julho de 2017.

Vereadora GISTIFNE QAI2DUUSO — GI

-"-

Vereador RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250

Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

VADO

JUL, 2017

vem 	'; lios Moura Magrão
Presidente

	Page 1